Maximilianus I. Archidux  
 Austriae germ: natus Tarcea,  
 bergi in Carinthia an: 1459.  
 pater Maximilianus Fredericus  
 4. Imp: mater Eleonora Regi-  
 gina Portugallia. Coniug: pa-  
 tris Mariae Caroli Burg:  
 quondam Ducis filia a qua in  
 dotem accepit Belgium, ex  
 qua Philippus I. Hispaniae  
 rex natus, altera erat Blanca  
 Maria Gabeatij Ducis Needio-  
 lanensis filia. Regnare ex-  
 pit an: 1493. 19. Aug: vatis,  
 te adhuc patre ab Elebori-  
 bus in Regem Romanorum ele-  
 ctus, non: 25. an: 4. m: 25. d.  
 Laudandus vir princeps otis  
 exultans ornatus in omni et  
 lingua cum peritus, multa  
 bella gessit cum Gallis, Sclavia  
 Flandris, Hungaris,  
 Bohemis, Hungaris, Buravis  
 et Turcis, prae se habuit cum  
 Venetis multas victricial de-

In Comitiu Normannibus  
 Cameraam Spinacem in Italia  
 et ora praecara feda gessit.  
 An: 1519. in itinere Sueviae  
 comitatus in Austria Superiori  
 febre corruptus et dysenteria  
 laborare obiit 14. Jan: 1550.  
 Gradij sub S. Georgij altari  
 sepultus.

Symbolum: Tenebrae  
 et respice finem: Culi nullo  
 magis videtur. Quibus  
 ueloxis in bono fit.

Alphonso 6. 208. Eps Hisp:  
 ob: an: 1503. 18. aug.

Pius 3. Senensis 219. Eps Rom:  
 an: 1503. 27. sept: ob: an: 1503.  
 18. Febr:

Julius 2. a Sarraceno  
 Eps Rom: an: 1503. 1. Aprilis  
 ob: an: 1513. 21. Febr:

Leo 10. Florentinus 221. Eps  
 Rom: an: 1513. 11. Decembris  
 Carolus 5. Archidux Austriae  
 Hispaniae Rego germ: natus

Gardari Flarchorum an. 1  
 1500. 24. febr. patre Philippi  
 Hispania rege, matre  
 Johanna Ferdinandi Regis  
 Africa Granada et Legionis  
 Uxor I. abella Emanuel  
 Portugallia regis filia ex  
 Philippo Rege Hispania et Slexiam  
 Imp. conj. Caput regere an.  
 1518. 28. Junij a. Maximiliani I. filii morte absens  
 Electoribz Imp. electus.  
 38. an. 8. m. 14. d.  
 praeclaras res gestas tot  
 re potens inq. Christiani  
 In pteationibz suis  
 ut de eo dicere  
 plus cum Deo quam  
 hominibz eum colloqui  
 leathematicis, histo  
 linguarum peritus,  
 et magnanimus,

In secunda et aduersa for  
 tuna contrans. in bello na  
 gnamq. et foris. Multa  
 victoria terra maxig. cele  
 bris in Europa et Africa  
 Vix completo 18. an. 4000  
 rebelles Maxani ab eo cast.  
 Ad Periam Franciscus Gal  
 lia Regem accersit et ca  
 ptiuum abduxit. Turcom  
 ex Ungaria et Refo profu  
 garit. In Africa vicia pira  
 tam Doabaro Sam, occupa  
 vit Tunis et Gileta,  
 obfecit Algieram. Anno  
 1526. vicit protestantes  
 principes Saponia Duce  
 Johanne Fridericum,  
 et Philippum Habsbo Lud  
 gravium captiuos abdux  
 it. In novo orbe Peru et  
 America multas Infulas  
 sibi subiecit. Tandem mu  
 res laboribus defatigatus